芦屋市長杯ソフトボール大会参加募集要領

- 主 催 芦屋ソフトボール協会 (会長 辻 亮一)
- 日 時 平成29年8月6日(日)7:00~17:00
- 会 場 芦屋市中央公園野球場(芦屋市若葉町1)
- 資 格 芦屋市内在住者又は在勤者を中心とした社会人チーム(学生のみは不可)又は芦屋ソフトボール協会に登録しているチームで参加を希望するチーム
- 大会規定 ・ 日本ソフトボール協会の規定に準じるが、一部特設ルールを設ける。
 - ・ 試合球はゴム製3号球を使用する。
 - 監督以外の抗議は一切認めません。
 - ・ 大会はトーナメント方式とし、敗者復活戦はありません。
 - ・ 試合は7回までとしますが、タイムゲーム制を採用し、50分を超えて新しいイニングに入らない。ただし、参加チーム数によりタイムゲーム制の時間の変更や一部試合を11月23日に繰り越す場合があります。(組合せ抽選会で決定します。)
 - 金属スパイクは使用を禁止します。
 - ・キャツチャーマスク及び打者・走者のヘルメットは必ず着用すること。
 - ユニホームをそろえる必要はありません。
 - ・ 主審・塁審・スコアラーは、相互審判制とします。 (代試合:次の試合の各チーム3名・その後は前の試合の負けチーム5名)
- 申し込み 平成29年6月1日(木)~平成29年6月20日(火)(厳守)

芦屋ソフトボール協会 事務局理事 森本 勝則 携帯 090-9715-7347 連絡をいただきましたら申し込み用紙をFAX等で送付します。

申し込み用紙に所定の事項を記入の上、FAX (078-452-2420) にて申し込みをしてください。参加料は、5、000円/チーム(抽選会当日に徴収します。徴収した参加料は、雨天中止の場合を除いて返却しません。なお、芦屋ソフトボール協会に登録しているチームは別途定める額。)

■ 抽選会 日時: 平成29年6月25日(日) 9:00~ 11:00

場所:芦屋市中央公園野球場 バックネット裏事務所

抽選会には申し込みチームの代表者又は監督が来ること。

組合せ結果は、後日事務局より報告します。

(当日雨天の場合は、変更する場合があります。)

■ その他 悪天候で中止する場合は、午前7時頃に各チーム代表者に連絡します。

大会参加中の事故については、応急処置はしますが、主催者は一切の責任を負いません。 個人で参加を希望される場合は、協会に加盟している参加チームの紹介をします。

芦屋ソフトボール協会 (FAX 078-452-2420) あて

芦屋市長杯ソフトボール大会参加申込書

チームの名前			
代 表 者	氏 名		
	住 所		
	TEL	(携帯)

チーム登録者名簿

				1		1
					芦屋市内	住所
	役職	氏	名	年 齢	在住•在勤	
					の方は○を	その住所を記入)
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
1 0						
1 1						
1 2						
1 3						
1 4						
1 5						
1 6						
1 7						
18						
1 9						
2 0						
					1	

注 ① 役職は「監督」「代表」「コーチ」等記入してください。 ② 備考欄には市内在勤の方は勤め先名称と住所を,市内在住の方は住所を記載ください。(原則として,在勤,在住の方が6割以上必要です。)

③ 登録者数が20名を超える場合は、当用紙を複写したものに記入して提出してください。